

Pigen & Trompeten Skive ApS

Nordbanevej 23

7800 Skive

CVR-nummer 21414573

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. september 2024

Knud Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Pigen & Trompeten Skive ApS
Nordbanevej 23
7800 Skive

CVR-nummer: 21414573
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Knud Bjerre
Niels Brandt Christensen
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Spar Nord, Adelgade 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forpagte og drive restaurationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 407.177 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2024 DKK 4.117.023.

Regnskabsåret er præget af den hårde konkurrence indenfor restaurationsbranchen.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	2.015.142	1.623
1	Personaleomkostninger	-2.112.885	-1.583
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.739	-49
	Resultat før finansielle poster	-135.482	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.012	651
2	Finansielle omkostninger	-89.619	-101
	Resultat før skat	357.911	542
3	Skat af årets resultat	49.266	24
	Årets resultat	407.177	566
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.012	651
	Overført resultat	-175.835	-85
	Resultatdisponering i alt	407.177	566

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	2.237	8
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.091	127
	Materielle anlægsaktiver	97.328	135
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.116.969	5.634
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Deposita	324.000	300
	Finansielle anlægsaktiver	4.441.969	5.935
	Anlægsaktiver i alt	4.539.297	6.070
	Varebeholdning	132.115	152
	Varebeholdninger	132.115	152
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.562	29
	Udskudte skatteaktiver	196.000	259
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.266	131
	Andre tilgodehavender	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	17.105	16
	Tilgodehavender	370.933	453
	Likvide beholdninger	321.547	75
	Omsætningsaktiver i alt	824.595	680
	Aktiver i alt	5.363.892	6.750

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
6	Virksomhedskapital	93.750	94
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.572.591	3.090
	Overført resultat	2.450.682	527
	Egenkapital i alt	4.117.023	3.710
	Anden gæld	321.300	506
	Langfristede gældsforpligtelser	321.300	506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.087	300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.007	2.068
	Anden gæld	547.475	166
	Kortfristede gældsforpligtelser	925.568	2.534
	Gældsforpligtelser i alt	1.246.868	3.040
	Passiver i alt	5.363.892	6.750
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Særlige poster vedr. Covid-19 compensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	94	3.090	527	3.710
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-2.100	2.100	0
Årets resultat	0	583	-176	407
Egenkapital ultimo	94	1.573	2.451	4.117

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.026.456 1.385
	Andre omkostninger til social sikring	11.959 104
	Øvrige personaleomkostninger	74.470 94
	Personaleomkostninger i alt	2.112.885 1.583
<p>Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 10).</p>		
2	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	28.410 68
	Renter Bryggeriet Skive ApS	0 -6
	Andre finansielle omkostninger	61.208 39
	Finansielle omkostninger i alt	89.619 101
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-112.266 -131
	Regulering af udskudt skat	63.000 107
	Skat af årets resultat i alt	-49.266 -24
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. juli	2.544.378 2.544
	Kostpris 30. juni	2.544.378 2.544
	Værdireguleringer 1. juli	3.089.579 2.438
	Årets resultatandel	583.012 651
	Udloddet udbytte	-2.100.000 0
	Værdireguleringer 30. juni	1.572.591 3.090
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	4.116.969 5.634

Navn
Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S

Hjemsted
7800 Skive

Ejerandel
100%

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	<u>93.750</u>	<u>94</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>93.750</u>	<u>94</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier nominel TDKK 500 i Ejendomsselskabet Nordbanevej 23 A/S til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Mellemværende med Spar Nord Bank A/S udgør pr. 30. juni 2024 TDKK 0.

9 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2024 indregnet Covid-19 tilbagebetaling fra ordningen for kompensation for faste omkostninger med TDKK -488.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 415.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
